

Zmluva o dielo č.15 / 2011

- uzatvorená nižšie uvedenými stranami podľa par. 536 a nasl. Obchodného zákonníka pre akciu

Inštalácia chodby osvetlenia s podhládov 2ks na objekte
Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina
Karpatská 8, 9; 010 08 Žilina

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ : Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina
Karpatská 8,9; 010 08 Žilina

V zastúpení : Mgr.Terézia Straňaková

Za cenovú kontrolu : Mgr.Terézia Straňaková
Za vecné plnenie : p.Darina Janušková
Bankové spojenie : DEXIA BANKA
Číslo účtu : 5600322110/5600
IČO : 006 47 756
IČ DPH : 2020689330

Zhotoviteľ : Jaroslav Michalovič ELEKTRIK
013 22 Rosina 865

V zastúpení : Michalovič Jaroslav - konateľ firmy

Za vecné plnenie :
Bankové spojenie : SLSP a.s. Žilina
Číslo účtu : 0076544397/0900
IČO : 109 45 105
IČ DPH : SK1020535505
Mobil : 0905/469 922
Zapísaný v : elektrikmichalovic@stonline.sk

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Názov stavby : Inštalácia chodby osvetlenia s podhládov 2 ks na objekte - Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8, 9; 010 08 Žilina.

2.2. Miesto stavby : Karpatská 8, 9; 010 08 Žilina.

III. PREDMET PLNENIA

3.1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je inštalácia chodby osvetlenia s podhl'adov 2ks na objekte Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8, 9; 010 08 Žilina.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje hotové dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

IV. ČAS PLNENIA

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať v dohodnutom termíne po podpise zmluvy prípadne po vzájomnej dohode medzi objednávateľom a zhotoviteľom.

Začatia prác – 20.12.2011

Ukončenie prác – 28.12.2011

V. CENA DIELA

5.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3.1. tejto zmluvy je nasledovná

Celková cena vrátane DPH – 3 966,42 € - inštalácia chodby osvetlenia s podhl'adov za 1 chodbu

Celková cena vrátane DPH – 7 932,84 € - inštalácia chodby osvetlenia s podhl'adov za 2 chodby

Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3.1. tejto zmluvy je daná podľa vypracovaného položkovitého rozpočtu, ktorý je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Práce navyše alebo menej oproti rozpočtu budú fakturované podľa skutočného stavu.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví. Splatnosť faktúr sa dojednáva do 10 dní odo dňa doručenia. Zálohovú platbu nepožadujeme.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA CHYBY

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za chyby diela podľa par. 560 a násl. Obchodného zákonníka.

7.3. Záručná doba na poskytnuté práce : 36 mesiacov

7.4. Zistené vady počas záručnej doby budú odstránené do 8 hodín na základe písomného alebo telefonného vyzvania objednávateľa.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa po jeho dokončení.
 8.2. Objednávateľ je povinný ak je dielo bez chýb, prevziať ho po výzve zhotoviteľa do 14 dní.
 8.3. Chyby diela ktoré budú zrejmé pri odovzdávaní, musí objednávateľ vytknúť / oznámiť / už v zápise o prevzatí.
 8.4. Zistené chyby z diela zhotoviteľ odstráni ihneď.

XI. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
 9.2. Pri omeškaní objednávateľ so zaplacením faktúr, zaväzuje sa tento zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý omeškaný deň.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné predpisy BOZ PO a STN EN ISO 14 001 a je zodpovedný za všetky škody spôsobené nedodržiavaním predpisov, prípadne nedbanlivosťou bude znášať v plnej miere.
 10.2. Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
 10.3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
 10.4. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
 10.5. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Žiline dňa 19.12.2011

Zariadenie pre seniorov
a domov sociálnych služieb
Žilina

Karpatská č. 8,9
010 08 Žilina

.....
objednávateľ

ELEKTRIK

Jaroslav MICHALOVIČ

013 22 ROSINA 865

Č DPH: SK1020335505 ☎ 041/5983 522

.....
zhotoviteľ

Rozpočtový list

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8, 9; 010 08 Žilina.

Inštalácia chodby osvetlenia s podhl'adov / 1. Chodba /

69040204020505	Kazetový podhl'ad 600x600 mm, vrátane mat. 56,0*1,65=92,4m2 a 2x1,0*1,8=3,6m2	m2	96	23,54	2 259,84
69996900016020	Presun hmôt pre sadrokatr.konštrukcie v objektoch v. do 12 m	%	0,85	25,59	21,75
12260325008010	Čistenie budov vysávaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	96	0,45	43,20
Ostatné:	Presun stavebnej sute z podhl'adov ručne s odvozom a uložením na skládke	kpl	1	135,00	135,00
Spolu					2 459,79

PRÁCE A DODÁVKY M

M 21-155 Elektromontáže

Demontážne práce vzhľadom na stávajúci rozvod demontáž pôvodných svietidiel, vypnutie a zapnutie vedenia	kpl	1	258,28	258,28
---	-----	---	--------	--------

Dodávka

9101110201006	montáž krabica KO 68 vrátane zapojenia	ks	3	3,83	11,49
9111010201004	montáž spínač PO 1 / 6	ks	2	4,25	8,50
9111010201005	montáž spínač PO 1 / 7	ks	5	4,36	21,80
9120020101036	montáž svietidlo žiarivkové 4 x 20W aj vstavané	ks	12	15,26	183,12
9108010102012	montáž kábel CYKY 3x1,5	m	98,5	0,93	91,61

Materiál

Krabica KO 68	ks	3	0,25	0,75
Spínač ABB Tango 1/6	ks	2	4,85	9,70
Spínač ABB Tango 1/7	ks	3	4,98	14,94
Svietidlo žiarivkové 4x18W	ks	6	24,56	147,36
Kábel CYKY-J 3x1,5	m	98,5	0,66	65,01

PRÁCE A DODÁVKY M SPOLU

812,56

HZS : Obhliadka pracoviska, zabezpečenie prác a dodávok mat.	hod	3	11,00	33,00
--	-----	---	-------	-------

Spolu

3 305,35

DPH

% 20 661,07

Celkom za rozpočtový list v €

3 966,42

ELEKTRIK

Jaroslav MICHALOVIČ

013 22 ROSINA 865

DPH: SK1020335505 / 041/5983 522